
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:  9 Ročník 2006/2007
Pardubice 19.11.2006 Zpracoval: B. Šiška

Výsledky 9.kola:

TJ České Meziříčí A - Sokol Dobruška A 3 : 13 (2450-2496)  Lorenc 17/11 
 D: M.Vošvrda 416, L.Lorenc 393, Jiř.Brouček 434, D.Štěpán 409, Jin.Brouček 412, M.Brouček 386
 H: I.Janda 422, P.Svoboda 442, R.Václavek 441, M.Janda 383, O.Patera 412, J.Králíček 396

SK Solnice B - Start Rychnov B 13 : 3 (2468-2373)  Vaněk 18/11 
 D: V.Balous 414, J.Spěváček 407, E.Hloušek 418, J.Chovanec 402, M.Koblása 409, M.Vaněk 418
 H: O.Krsek 391, L.Gálus + J.Pácha 347, J.Zeman 428, M.Kala 398, M.Čihák 409, P.Gálus 400

SK Týniště n/O - Zálabák Smiřice B 14 : 2 (2406-2299) Praus 16/11 
 D: D.Svatoš 415, J.Šatník 427, J.Prošvic 385, M.Prošvic 390, Z.Zahálka 420, L.Vadlejch 369
 H: A.Černilovský 377, M.Šolc 415, P.Zeiner 375, J.Pardubský 373, J.Machač 379, F.Beránek 380

KK Vysoké Mýto B - Primátor Náchod D 10 : 6 (2485-2452)  Doležal 17/11 
 D: M.Hynek 399, V.Perchlík 380, P.Dlouhý 368, P.Doležal 457, P.Bartoš 436, P.Jandera 445
 H: P.Madarasz 423, J.Doucha 395, P.Vlčková 399, M.Hurdálek 421, M.Hejnyš 416, J.Dlohoška 398

Sváteční den zpočátku nedával domácím vůbec důvod k případné oslavě. Zápas se totiž velmi podobal poslednímu utkání 
domácích se Svitavami před 14 dny. Tentokrát byla ovšem úvodní polovina scénáře z pohledu hráčů Mýta ještě tragičtější. 
Po třech dvojicích se totiž díky špatným výkonům domácích kuželkářů dostali do velkého náskoku hosté a stav 6:0 s 
výhodou 70 kuželek již mnohé naznačoval. Domácí ale nehodili flintu do žita a Pavel Doležal zavelel ke zvratu utkání. 
Podařilo se mu ukrojit prvních 36 kuželek z náskoku hostí a Petr Bartoš v načaté práci úspěšně pokračoval. Před poslední 
dvojicí už Náchodští vedli "jen" o 2 body a 14 kuželek. Celý zápas byl tak v rukou posledních dvou hráčů. Pavel Jandera 
opět ukázal, že doma umí a po výměně drah svého soupeře doslova převálcoval. Tím rozhodl o tom, že svátek se v Mýtě 
nakonec konal a důvod k oslavě byl. (-mh-)

Jiskra Hylváty B - Loko Č. Třebová C 8 : 8 (2468-2461)  Glac 16/11 
 D: J.Dostál 410, R.Stejskal 456, L.Varga 403, P.Glac 410, D.Jetmar 402, J.Friš 387
 H: Z.Markl 420, J.Chovanec 391, F.Sedlák 345, J.Gajdošík 447, J.Žemlička 431, P.Sedlák 427

TJ Tesla Pardubice B - SKSC Svitavy-Lány A 12 : 4 (2520-2410)  Kovačík 17/11 
 D: J.Paša 413, L.Synek 406, V.Veselý 436, J.Kovačík 408, J.Brýdl 401, M.Šic 456
 H: P.Sýkora 383, M.Baláž 422, P.Kabelka 406, Č.Zachař 385, J.Rus 405, P.Rus 409

Nejlepší šestka 9.kola:

3x P.Doležal V. Mýto B 457 1x J.Gajdošík Třebová C 447

2x M.Šic Pardubice B 456 3x P.Jandera V. Mýto B 445

1x R.Stejskal Hylváty B 456 1x P.Svoboda Dobruška A 442

1. 8. kolo 2801 ( 466.83 ) 6. 3. kolo 2717( 452.83 )
2. 2. kolo 2766 ( 461.00 ) 7. 9. kolo 2703( 450.50 )
3. 6. kolo 2737 ( 456.17 ) 8. 5. kolo 2682( 447.00 )
4. 4. kolo 2734 ( 455.67 ) 9. 7. kolo 2677( 446.17 )
5. 1. kolo 2724 ( 454.00 )



VČ přebor sk.B, 2006/2007 Zpravodaj č. 9 str.2

Start náhradníků:
3.start: Milan Koblása (Solnice B)
2.start: P.Kabelka (Svitavy A)
1.start: L.Gálus (Rychnov B), J.Paša (Pardubice B)

Tabulka družstev po 9 kolech:

1. SK Týniště n/O 7 1 1 2437.4 94: 50 15 +7
2. Sokol Dobruška A 7 0 2 2503.5 98: 46 14 +6
3. Start Rychnov B 6 0 3 2423.9 85: 59 12 +2
4. KK Vysoké Mýto B 5 1 3 2428.8 80: 64 11 +3
5. TJ Tesla Pardubice B 5 1 3 2351.6 74: 70 11 +3
6. SKSC Svitavy-Lány A 4 1 4 2368.1 86: 58 9 +1
7. Loko Č. Třebová C 4 1 4 2376.5 70: 74 9 -1
8. TJ České Meziříčí A 4 0 5 2430.9 71: 73 8 -2
9. SK Solnice B 2 2 5 2371.9 58: 86 6 -4

10. Primátor Náchod D 3 0 6 2455.0 57: 87 6 -4
11. Jiskra Hylváty B 2 1 6 2349.6 42:102 5 -3
12. Zálabák Smiřice B 1 0 8 2361.7 49: 95 2 -8

Tabulka jednotlivců po 9 kolech:

1. R.Václavek Dobruška A 433.0 6/ 6
2. Jiř.Brouček Meziříčí A 426.4 5/ 5
3. M.Vošvrda Meziříčí A 423.7 5/ 5
4. M.Hurdálek Náchod D 423.5 4/ 5
5. M.Prošvic Týniště 422.1 6/ 6
6. P.Rus Svitavy A 421.0 6/ 6
7. J.Rus Svitavy A 420.2 6/ 6
8. Č.Zachař Svitavy A 420.1 6/ 6
9. M.Baláž Svitavy A 419.3 6/ 6

10. P.Sýkora Svitavy A 419.0 6/ 6
11. I.Janda Dobruška A 418.1 6/ 6
12. P.Sedlák Třebová C 417.5 4/ 5
13. P.Svoboda Dobruška A 416.9 6/ 6
14. J.Zeman Rychnov B 416.9 5/ 5
15. P.Madarasz Náchod D 416.7 5/ 5
16. J.Králíček Dobruška A 415.7 6/ 6
17. M.Šolc Smiřice B 415.1 5/ 5
18. M.Hejnyš Náchod D 414.3 5/ 5
19. L.Vadlejch Týniště 414.1 6/ 6
20. M.Janda Dobruška A 414.0 6/ 6

Zápasy 10.kola:

 domácí hosté datum

 Sokol Dobruška A SKSC Svitavy-Lány A 24/11/06
 Loko Č. Třebová C TJ Tesla Pardubice B 24/11/06
 Primátor Náchod D Jiskra Hylváty B 24/11/06
 Zálabák Smiřice B KK Vysoké Mýto B 22/11/06
 Start Rychnov B SK Týniště n/O 22/11/06
 TJ České Meziříčí A SK Solnice B 24/11/06


